


別紙

特定設備検査　（バルク貯槽）

　(1) 国内検査手数料

内容積1ｍ
３
以上10ｍ

３
未満の特定設備

　　　　同一日に検査を行う申請数量のうち、

１基目から５基目まで  

６基目から10基目まで     

11基目から       

　100㍑以上 1ｍ
３
未満の特定設備

　　　　同一日に検査を行う申請数量のうち、

１基目から５基目まで  

６基目から10基目まで     
11基目から       

　(2) 外国検査手数料

内容積1ｍ
３
以上10ｍ

３
未満の特定設備

　　　　同一日に検査を行う申請数量のうち、

１基目から５基目まで   

６基目から10基目まで　　　

11基目から        

　100㍑以上 1ｍ
３
未満の特定設備

　　　　同一日に検査を行う申請数量のうち、

１基目から５基目まで　　　　   

６基目から10基目　　　　　
11基目から　

　(3) 特定設備検査合格証の再交付

  特定設備検査合格証の再交付 １通につき 2,050円 １通につき 2,200円

バルク貯槽の特定

設備

11,400円

5,400円

4,900円

区　　　　　　　　　分
現行手数料（１個につき）

（９／３０まで）

区　　　　　　　　　分 現行手数料（９／３０まで）

※　ここに掲載している業務の手数料は、手数料表からの抜粋です。
　その他の業務の手数料については、ＫＨＫホームページに掲載の手数料表をご確認ください。

5,190円

8,100円

4,000円
3,400円

7,700円

新手数料（１０／１以降）

3,800円

区　　　　　　　　　分
現行手数料（１個につき）

（９／３０まで）
新手数料（１個につき）

（１０／１以降）

22,700円

10,600円

6,560円

バルク貯槽の特定

設備

21,600円

10,200円

6,300円

15,300円

7,500円
3,490円

新手数料（１個につき）
（１０／１以降）

12,000円

5,710円

　次に掲げる手数料の額に、86,400円（東南アジア(タイ以東)・東アジア地域にあっては43,200円）に出張回数を乗じて得られた額及び当該検査等をするた
め職員１人が当該申請に係る工場又は事業場の所在地に出張するとした場合に当協会旅費規程の規定により支給すべきこととなる旅費の額（以下「旅費
等」という。）を加算した額とする。
　ただし、容器・附属品の型式承認の試験、特定設備検査及び指定設備の認定において、同一の申請者に係る申請であって申請に係る設備等の数量が２
以上であり、かつ、その出張で２以上の数量の設備等の検査等が実施できる場合にあっては、それぞれの手数料を合算して得られた額に旅費等を加算し
た額とする。

14,600円

7,200円
3,400円

3,200円

新手数料（１０／１以降）

92,800円

46,400円

現行手数料（９／３０まで）

86,400円

43,200円

－1－
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